



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22600140

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00362006
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Výměna těsnění lodžii
bl. 712

IČO 00043257
DIČ: CZ00043257

Dodavatel: **FIRECLAY, spol. s r. o.**
Růžodol 5
436 01 Litvínov
IČO: **47780037** DIČ: **CZ47780037**
Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,
kodonenko@fireclay.cz,www.fireclay.eu

Odběratel:
SBD Krušnohor
tř. ČSA 1766
434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22600140

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 13.03.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 27.02.2026
Datum splatnosti: 03.04.2026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

výměna těsnění

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	výměna těsnění	1,000		69 992,00		69 992,00	12,00	8 399,04	78 391,04

Na základě zakázky č. 25/03-00688 jsme pro vás provedli výměnu těsnění lodžii v domě - blok 712 čp. 877 a 878 Most.

Rekapitulace DPH	Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
	69 992,00	12,00	8 399,04	78 391,04
Celkem DPH	69 992,00		8 399,04	78 391,04
Částka k úhradě			78 391,04 CZK	

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 13.03.2026 Kodonenko Ljudmyla
Vystavil: 13.03.2026 Kodonenko Ljudmyla



Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 27.2.2026

Středisko / zakázka č. : 1060/362006

Na základě objednávky ze dne 13.2.2026 v rámci výběrového řízení č. 25/00034 jsme pro Vás provedli výměnu těsnění lodžií - seerní strany bl. 712 čp. 877 a 878 v Mostě dle zadávacích podmínek.

<i>Číslo dokladu</i>	<i>Datum</i>	<i>Adresa</i>	<i>Popis práce</i>	<i>Cena celkem</i>
01/26/E	27.2.	Bl. 712 čp. 877 a 878 Most,pí. Schreiberová	Výměna těsnění lodžií v domě	69 992,-

Celkem

Služby

69 992,-

Cena celkem bez DPH

69 992,-

SA 88

Č. zakázky: 25/03 -00688

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVBY

NÁZEV STAVBY (DÍLA) :

VÝMĚNA TĚSNĚNÍ KOD 711 BL 712 (SA-088) V HOSTĚ

ZHOTOVITEL :

FIRECLAY spol. s r.o.
ORLEN UNIPETROL RPA, s.r.o.
436 70 Litvínov, Záluží 1
IČO: 47780037

Odpovědný zástupce :

✓
P. UNGER VOJTECH

OBJEDNAVATEL :

SBD KRUŠNOHOR
Tr. ČSA 07.766
434 01 MO 85
IČO: 00043257

Odpovědný zástupce :

P. SCHREIBEROVÁ ROMANA

DATUM PŘEDÁNÍ STAVBY :

27.2.2026

zakázka

SMLOUVA Č.: 25/03-00688

ZE DNE: 13.2.2026

Zhotovené dílo je předáváno bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby.

☒ SOUHLASÍM

☐ NESOUHLASÍM

SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ :

TERMÍN ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ :

ZA OBJEDNAVATELE :

✓ *za PROK*
odpovědná osoba - zástupce firmy

ZA ZHOTOVITELE :

za FIRECLAY s.r.o. - UNGER
odpovědná osoba - zástupce firmy FIRECLAY, spol. s r.o.



Růžodol 5
436 01 Litvínov

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00362006 - SBD KRUŠNOHOR - Výměna těsnění lodžii bl. 712 (SA 088)					
001 1	MTŽ meziskelních list a seřízení bal sestavy	128,000	Ks	300,00	38 400,00
002 2	MTŽ výměna silikonové lišty do HL-profilu	96,000	bm	200,00	19 200,00
003 3	Mazací tuk	4,000	Ks	473,00	1 892,00
004 4	Fréza pro odstranění stávajícího těsnění	8,000	Ks	250,00	2 000,00
005 5	Likvidace odpadu	1,000	Ks	1 500,00	1 500,00
006 6	Mimostaveništní přesun hmot	1,000	Ks	2 500,00	2 500,00
007 7	VRN	1,000	KPL	4 500,00	4 500,00
Součet za				69 992,00	

CELKEM	Stavba: 00362006 - SBD KRUŠNOHOR - Výměna těsnění lodžii bl. 712 (SA 088)	69 992,00
--------	---	-----------

Celkem zaokrouhleno		69 992,00
---------------------	--	-----------